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Lasva jahtkond teatas 22.12.2022 kirjaga , et ei nõustu RMK poolt esitatud ulukikahjustuse 

kahjunõudega (akt nr.3-1.61/69).Oma kirjas väidate, et metsakahjustust kase kultuuris ei ole 

tekitatud  metssigade poolt. Teile teadaolevalt kuivasid kasetaimed istutusjärgselt kuna istutus 

oli teostatud äärmiselt kuival perioodil ja istutatud mättale ,mitte auku.  

 

RMK Kagu regiooni metsakasvatusjuht  Indrek Karolin ja selle piirkonna metsakasvataja Kaarel 

Tiganik  jahimeeste vastuväitega ei nõustu alljärgnevatel põhjendustel. 

 

Metsauuenduse hukkumise peapõhjus on sellel eraldisel eelkõige metssigade poolt mahasõtkutud 

ja ülestuhnitud mättad ja taimed, mitte taimede söömine nagu võib lugeda jahimeeste kirjast.  

Jahimehed põhjendavad taimede hukkumist põuaga aga kuidas siis söödakohast kaugemal on 

taimi oluliselt rohkem kasvamas kui söödakoha lähiümbruses, kus ei ole taimi praktiliselt üldse, 

kuna mättad ja taimed on kõik üles tuhnitud ja ära sõtkutud. 

Söödakohast kaugemal aga ulukite tegevusjälgi oluliselt vähem ja taimi rohkem. 

Ei ole loogiline, et põua tõttu hukkuvad kõik taimed söödakoha lähiümbruses aga mitte 

kaugemal. 

 

Enne kahjutuse kalkulatsiooni esitamist sooritati eraldisel proovimõõtmised ja jahimeeste 

kahjuks loeti ainult need taimed, kus mättad olid koos taimedega kas ülestuhnitud või 

mahasõtkutud ja taimed kas hukkunud või kadunud. Kus mättad olid korrektsed ja taimed kas 

kuivanud või puudu, siis neid jahimeeste kahjuks ei arvestanud. Kus mättad olid küll sõtkutud 

aga taimed alles, siis neid ka jahimeeste kahjuks ei arvestanud. 

  

Lisaks puuduvad RMK kaardikiht andmed sellel eraldisel söödakoha, soolaku ja jahikantsli 

kohta. Kaardikihil on kirjeldatud vaid soolak  kõrvalasuval eraldisel nr.14 (Lisa 1-9 jahimaad ja 

rajatised; soolaku asukoht). 
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Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
 
 

 

 

 

 

Agu Palo 

Võrumaa metsaülem     

 

 

 

 517 7116 vorumaa@rmk.ee     

 

 

Lisad: soolaku asukoht, Lisa 1-9 07.02.2022 Lasva JP jahimaad ja rajatised 


